
 

             Zarządzenie nr 150/XV R/2018 

          Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

   z dnia 27 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla doktorantów Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu na rok akademicki 2018/2019 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U z 2018 r., poz. 1668 ), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z wnioskiem uczelnianego organu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Medycz-

nego we Wrocławiu z dnia 20.11.2018 r. przekazuję Odwoławczej Komisji Stypendialnej 

 w roku akademickim 2018/2019 uprawnienia w zakresie przyznawania stypendium Rektora 

dla najlepszych studentów, rozpatrywania odwoływań od decyzji dziekanów w zakresie przy-

znawania stypendium socjalnego, stypendium socjalnego dla osób niepełnosprawnych oraz 

 zapomóg. 

 

§ 2 

Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną na rok akademicki 2018/2019, w następu-

jącym składzie: 

 

1. prof. dr hab. Tomasz Wróbel-Kierownik studiów doktoranckich, 

2. mgr inż. Anna Szewczyk- Dziekanat Wydziału Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego, 

3. Piotr Cierpikowski - doktorant, 

4. Mateusz Patyk - doktorant, 

5. Dominika Pluta - doktorantka, 

6. Karina Wrona - doktorantka, 

7. Roksana Kręcichwost - doktorantka, 

8. Karolina Nowak - doktorantka, 

9. Mateusz Strózik - doktorant. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 

PL 


